lrstaclo de Santa Catarinit

Município cle Riqueza
Página I de 2

DECRETO N." 4876/2023, Dfi 27/7L/2023.

"Adjudica e Homolog,a a Licitação no .

21-63/2023, real-izada peJ.o Chamamento Pú-
blico no. ]--3/2023 emitido em 30/1-0/2023,
tendo como objeto a Seleção e premiação de
entidades culturais da sociedade civíI,
sendo eles grupos com constituíção jurídi-
cã, do município de Rigueza/ com o objeti-
vo de incentivar as díversas formas de ma-
nifestações culturais e artísticas produ-
zidas no município, de acordo com o inciso
Í, II e IfI, § 1" do Artigo 8" da Lei
195/2022 - Lei Paulo Gustavo".

RENALDO MUELLER, Prefeito de Riqueza, Es-
tado de Santa Catarina, ilo uso de suas
atribuiçÕes previstas e autorizadas no In-
ciso VII do artigo 64 da Lei Orgânica do
Municipio e pela Lei Federa] n. o 8666/93
consofidada;

DECRETA:

Art. 1". Eica ADJUDICADA E HOMOLOGADA a licitação real-t,zada pelo
Chamamento Público no 13/2023 de 30/70/2023 tendo como premiadas as
enlidades abaixo mencionadas:

Nome do Pro-
ponente Produto,/ Serviço o':" Vl-r. Unit Tota.l. Item

ASSOCIAÇÃO
DE ARTESÕES
tr ARTISTAS
PLÁS. DE R]
QUEZA

Premiação de entidades cuftu-
rals da socj-edade civil/ sen-
do efes grupos com constitui-
ção jurídica, do municÍpio de
Riqueza "Prêmio de Mérito
Cultural do Municipio de Ri-
c;uêza//

01 R$ 4.165, 89 R$ 165, B9

CENTRO DE

TRADIÇÕES
caúcgRs sEr4
TRONTEI RAS

Premiação de entidades cuftu-
rais da sociedade civj.l/ sen-
do eles grupos com constitui-
Ção luridica, do municipio de
Riqueza "Prêmio de Méríto
Cuftural do Município de Ri-
crueza"

01 165, B9R$ R$ 165, B9

ASSOCIAÇÃO
CULTURAL
!.RI EDIlI CH

HASS

Premiação de entidades cultu-
rais da sociedade crvi.f/ sen-
do eles grupos com constitui-
Ção I uridica, do muni.cÍpio de
Riqueza "Prêmio de Mérito
Cuftural do Município de Ri-
qweza"

01 R$ 165, B9 R$ 4 .165, 89

ASSOCIAÇÃO
CULTURAL
].TALIANA VT _

VERE E |CAN_

PremiaÇão de entidades cultu-
rais da sociedade civil, sen-
do efes grupos com constitui-
Ção i urid.ica, do municíplo de

01 R$ 4.165, B9 R$ 4 .L65, B9

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC
CNPJ: 95.988.309/0001 -48

rone/Fax 49 367 5-32O0 - E-mail: tributacao@rioueza.sc.qov.brFone/Fax: 49 367 5-3200 - E-mail. tributacao@riqueza.sc.g

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIQUEZA

Ri que za
Cultural

eza'l

"Prêmio de Mérito
do Município de Ri-

Fornecedor Total Geral
ASSOCTAÇÃO nU ARTESÕES E

ART]STAS PLAS. DE R]QUEZA
R$ 4 .165 , B9

CENTRO DE TRADIÇÕtrS GAUCHAS
SEM FRONTEIRAS

R$ 4.L65, B9

ASSOC]AÇAO CULTURAL FRlEDR]CH
HASS

RS 4 .165 , B9

ASSOCIAÇAO CULTURAL ITALIANA
V]VERE E CANTARE

R$ 4 .165, B9

Valor Tota1 R$ 16.663,56

Art.. 2o Este Decreto entra em

efeitos a partir de 21/Ll/2023,
rio.

vigor na data
r:evogadas as

de sua publicação, com
disposições em contrá-

Itique za / SC , 21 / 11 / 2023 .

Secretária MunicipaL
Endr i go
de F-ducação

Registro informatizado nesta data
MunicÍpio de Riqueza/SC, 21 /II/2A23.

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC

CNPJ. 95.988.309/0001-48 - Fone/Fax: 49 3675-0033 - E-maiL juridico.riqueza@cpnet,cont.br

re f e í1-o

TARE